ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышАну

() Ns

Шёмёршё ялё

чувАшскАяl рЕслуБ[икА
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 2оlт г Ns /,?J^

село Шемурша
'dl,

Об общественном обсуждении проекта
муниципальной программы Шемуршинского района
кФормирование современной городской средьп> на 2017 год

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия

решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальньIх
территорий общего пользования, руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003

года Jt 1З 1_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерачии)), согласно Постановлению Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017 года JS169 кОб утверждении Правил представления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации И

муниципальных программ формирования современной горолской среды) администрация
Шемуршинского района постановляет :

1. Утвердить: ; .

Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципа_пьной

программы Шемуршинского района Чувашскоfi Республики <<Формирование

современной городской среды> на 2017 год согласно приложению Nчl, к настоящему
постановлению:

Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки ттредложений граждан и

организаций о включении в муниципzrпьн}.ю программу Шецлуршинского района
Чувашской Республики <Формирование современной гороцской среды> lна 2017 год

общественной территории, подлежащей благоустройству согласно приложению Ns2 к
настоящему постановлению;

Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложениЙ
заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муничипальную программу
Шемуршинского района Чувашской Республики кФормирование совремецнбй горолскоЙ
среды) на201] год согласно приложению Ns3 к настоящему постановлению;

Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы Шемуршинского района
Чувашской Республики кФормирование современной горолской среды> на 2017 год,

цроведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также дJuI

осуществления контроля за реализацией муниципальной программысогпасно приложению
Ns 4 к настоящему постановлению.

2. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения
проекта муниципальной программы Шемуршинского района Чувашской Республики
<Формирование современной городской среды> на 2017 год, проведения комиссионной
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуtцествления контроля за

реализацией муниципальной lrрограммы (далее - Общественная комиссия) и утвердить ее

состав согласно приложению Jф 5 к настоящему постановлению. ,